
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703033649

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

R.01

4.006 VA

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

153112200650015 Vicky Hasiholan Saragi Sidabalok1 15 0

153112200650025 Diastari Annesetya2 12 0

153112200650037 Andreas Asisi3 14 0

163112200650002 Mochamad Taufiq Fajar4 16 0

163112200650004 Nadya Devita Augustin5 16 0

163112200650009 Triana Melatiningrum6 15 0

163112200650012 Yowza Dakapaki Riandi7 13 0

163112200650014 Nabilla Andriyani8 16 0

163112200650015 Fadhil Irsyad9 16 0

163112200650030 Okirangga Rizkigawa10 9 0

163112200650035 Riri Aprilliani11 13 0

173112200650006 Khoirunidda12 16 0

173112200650013 Gessy Arshella Pratanti13 14 0

173112200650016 Dini Futichasari14 15 0

173112200650019 Tubagus Kresna Dwipayana15 15 0

173112200650021 Naya Fatria16 13 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703033649

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

R.01

4.006 VA

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112200650022 Mutiara Rahmadina17 15 0

173112200650024 Kade Mugi Adiguna Budiartha18 16 0

173112200650025 Valentina Aprilia Primaningtyas19 16 0

173112200650026 Sri Ambar Wati20 16 0

173112200650027 Rizka Ramadhanty21 16 0

173112200650033 Erzan Muhammad Iqbal22 15 0

173112200650035 Ade Sheilla23 16 0

173112200650039 Gibran Muhammad24 11 0

173112200650046 Rafii Rizqullah Wibowo25 15 0

173112200650048 Zabrina Setya Handini26 16 0

173112200650055 Riva Amdama27 16 0

173112200650058 Dinda Tamara Hening Sumarah28 16 0

183112200650003 Bagas Anggitya Widihatmoko29 15 0

183112200650004 Muhammad Nail Sulthan30 16 0

183112200650010 Muhammad Fattah Rizqi Risdianto31 16 0

183112200650013 Aurora Dyah Nareshwari32 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703033649

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

R.01

4.006 VA

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650016 Aisah Dian Lestari33 14 0

183112200650018 Ayu Nur Alkifah34 15 0

183112200650022 Rifqi Musyaffa Arsyad35 15 0

183112200650023 Syalma Sahfa Kaunain36 15 0

183112200650024 Muhamad Idham Chalid Pratama37 16 0

183112200650030 Ibnu Sina38 16 0

183112200650035 Raisha Amelia39 15 0

183112200650046 Aulia Ananda40 16 0

183112200650049 Arvin41 16 0

183112200650052 M. Adam Rafelee Ibrahim42 15 0

183112200650053 Dhandy Aditya Wibowo43 14 0

183112200650055 Ade Trimuh Hikmah44 15 0

183112200650057 Rizqia Pratiwi45 16 0

183112200650062 Ilham Kusumonegoro46 16 0

183112200650066 Fiena Rizka Ilahi47 16 0

183112200650077 Muhammad Arief Adianto48 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703033649

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

R.01

4.006 VA

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650089 Annisa Fitriana Astu Setyowati49 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703033649

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

R.01

4.006 VA

Peserta : 49

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

26-03-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
1 44 0 21

30-03-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
2 46 0 22

08-04-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
3 46 0 23

16-04-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
4 45 0 24

23-04-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
5 46 0 25

30-04-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
6 46 0 26

08-05-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
7 47 0 27

03-06-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
8 UTS 49 0 28

19-06-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
9 Re: Bab 11 47 0 29

25-06-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
10 Re: Happyou bab 11 45 0 210

02-07-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
11 44 0 211

10-07-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
12 47 0 212

16-07-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
13 Re: Bab 13 47 0 213

23-07-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
14 47 0 214

30-07-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
15 42 0 215

12-08-2021
1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.

S., M.Si.
16 UAS 49 0 216



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703033649 Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.S., M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:06:27

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   153112200650015    Vicky Hasiholan Saragi Sidabalok1 65 68.00 36 58.55 C696968

   153112200650025    Diastari Annesetya2 60 62.00 49 56.55 C576560

   153112200650037    Andreas Asisi3 70 68.00 53 60.55 C576473

   163112200650002    Mochamad Taufiq Fajar4 70 69.00 47 56.2 C487068

   163112200650004    Nadya Devita Augustin5 70 68.00 47 56.35 C496968

   163112200650009    Triana Melatiningrum6 70 61.00 49 56.2 C546458

   163112200650012    Yowza Dakapaki Riandi7 65 69.00 48 56.0 C486969

   163112200650014    Nabilla Andriyani8 80 72.00 47 57.2 C455985

   163112200650015    Fadhil Irsyad9 70 69.00 45 56.2 C507365

   163112200650030    Okirangga Rizkigawa10 70 71.00 43 56.35 C506578

   163112200650035    Riri Aprilliani11 70 77.00 51 58.9 C458074

   173112200650006    Khoirunidda12 60 67.00 45 56.1 C556767

   173112200650013    Gessy Arshella Pratanti13 70 64.00 41 56.2 C596563

   173112200650016    Dini Futichasari14 70 67.00 49 56.2 C486965

   173112200650019    Tubagus Kresna Dwipayana15 75 76.00 55 64.2 C+587676

   173112200650021    Naya Fatria16 70 59.00 50 56.35 C555960

   173112200650022    Mutiara Rahmadina17 80 72.00 41 57.05 C507075

   173112200650024    Kade Mugi Adiguna Budiartha18 80 68.00 47 56.15 C456275

   173112200650025    Valentina Aprilia Primaningtyas19 80 74.00 54 64.1 C+597969

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Rita Susanti, S.Pd., S.S., M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703033649 Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.S., M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:06:27

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112200650026    Sri Ambar Wati20 70 68.00 41 56.35 C556869

   173112200650027    Rizka Ramadhanty21 80 68.00 44 56.3 C496769

   173112200650033    Erzan Muhammad Iqbal22 75 67.00 46 56.1 C496767

   173112200650035    Ade Sheilla23 70 70.00 46 56.05 C476873

   173112200650039    Gibran Muhammad24 70 65.00 45 56.05 C535774

   173112200650046    Rafii Rizqullah Wibowo25 60 70.00 47 56.1 C506971

   173112200650048    Zabrina Setya Handini26 80 68.00 39 56.75 C556275

   173112200650055    Riva Amdama27 80 80.00 50 68.6 B-727981

   173112200650058    Dinda Tamara Hening Sumarah28 80 69.00 33 56.0 C586969

   183112200650003    Bagas Anggitya Widihatmoko29 60 79.00 50 64.2 C+657979

   183112200650004    Muhammad Nail Sulthan30 80 71.00 33 58.55 C647073

   183112200650010    Muhammad Fattah Rizqi Risdianto31 70 71.00 47 62.35 C666974

   183112200650013    Aurora Dyah Nareshwari32 80 65.00 53 56.3 C436565

   183112200650016    Aisah Dian Lestari33 70 67.00 47 56.05 C496867

   183112200650018    Ayu Nur Alkifah34 70 80.00 53 64.3 C+587684

   183112200650022    Rifqi Musyaffa Arsyad35 80 66.00 51 56.15 C435974

   183112200650023    Syalma Sahfa Kaunain36 75 68.00 47 56.4 C486868

   183112200650024    Muhamad Idham Chalid Pratama37 80 75.00 39 57.5 C517476

   183112200650030    Ibnu Sina38 80 72.00 39 56.0 C496381

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Rita Susanti, S.Pd., S.S., M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703033649 Pendalaman Bahasa Jepang II (Nihongo Enshu II)

1. 2606020675 - Rita Susanti, S.Pd., S.S., M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:06:27

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112200650035    Raisha Amelia39 70 67.00 55 60.1 C557460

   183112200650046    Aulia Ananda40 70 72.00 73 68.05 B-587273

   183112200650049    Arvin41 80 83.00 49 68.0 B-688086

   183112200650052    M. Adam Rafelee Ibrahim42 70 68.00 41 56.65 C567067

   183112200650053    Dhandy Aditya Wibowo43 70 72.00 37 56.05 C546580

   183112200650055    Ade Trimuh Hikmah44 70 63.00 47 56.05 C536265

   183112200650057    Rizqia Pratiwi45 80 70.00 51 64.25 C+667467

   183112200650062    Ilham Kusumonegoro46 80 77.00 53 65.0 C+607579

   183112200650066    Fiena Rizka Ilahi47 60 60.00 53 56.4 C556555

   183112200650077    Muhammad Arief Adianto48 40 53.00 19 39.85 E474760

   183112200650089    Annisa Fitriana Astu Setyowati49 75 68.00 46 56.25 C486968

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Rita Susanti, S.Pd., S.S., M.Si.




